

注文書

ロングライト 宛

ご注文は TEL: 0568-24-0801
FAX: 0568-22-2373

 0120-018180
ペット棺 ロングライト

カートン単位のご注文

| 種類 | 寸法(mm) | 単価(税抜) | 入数 | 価格(税抜) | 柄 | 注文数 | 金額(税抜) |
|----------|-------------------|--------|-----|---------|--------|------|--------|
| スーパージャンボ | 1,200 × 620 × 320 | 4,000円 | 3ヶ | 12,000円 | 木目 | カートン | 円 |
| ジャンボ | 1,000 × 550 × 305 | 3,600円 | 3ヶ | 10,800円 | 木目 | カートン | 円 |
| | | | | | 白 | カートン | 円 |
| | | | | | 花 | カートン | 円 |
| 特大L | 850 × 500 × 280 | 2,800円 | 5ヶ | 14,000円 | 木目 | カートン | 円 |
| | | | | | 星 | カートン | 円 |
| | | | | | 白 | カートン | 円 |
| 特大S | 700 × 450 × 260 | 2,000円 | 5ヶ | 10,000円 | 花 | カートン | 円 |
| | | | | | 木目 | カートン | 円 |
| | | | | | 星 | カートン | 円 |
| 大 | 550 × 350 × 245 | 1,200円 | 10ヶ | 12,000円 | 白 | カートン | 円 |
| | | | | | 花 | カートン | 円 |
| | | | | | ファンタジー | カートン | 円 |
| | | | | | 木目 | カートン | 円 |
| 中 | 450 × 300 × 210 | 900円 | 10ヶ | 9,000円 | 星 | カートン | 円 |
| | | | | | 白 | カートン | 円 |
| | | | | | 花 | カートン | 円 |
| | | | | | ファンタジー | カートン | 円 |
| 小 | 360 × 230 × 140 | 600円 | 10ヶ | 6,000円 | 木目 | カートン | 円 |
| | 360 × 230 × 160 | | | | 星 | カートン | 円 |
| | 白 | | | | カートン | 円 | |
| ミニ | 245 × 125 × 85 | 400円 | 12ヶ | 4,800円 | 花 | カートン | 円 |
| | 240 × 115 × 85 | 300円 | | 3,600円 | 白 | カートン | 円 |
| フラワーシール | 大 200 × 200 | 80円 | 10枚 | 800円 | 花 | セット | 円 |
| | 中 125 × 125 | 60円 | 10枚 | 600円 | 花 | セット | 円 |
| | 小 90 × 90 | 50円 | 10枚 | 500円 | 花 | セット | 円 |
| | ミニ 60 × 60 | 40円 | 10枚 | 400円 | 花 | セット | 円 |

- 簡単な組立式(ミニのみ組立済)、防水クッション、遺体カバー、メッセージカード付きです。
- 荷造送料は元払い、但し沖縄県及び離島は実費申し受けます。
- ご注文合計 9,000 円未満は、800 円(税抜)の荷造送料を申し受けます。
- 代金は後払い、払込用紙を送付いたしますので、後日郵便局でお支払い下さい。送金の手数料は当社負担です。

発注日 年 月 日

通信欄

| | |
|---------|---|
| 屋号 | |
| ご住所 | 〒 |
| TEL/FAX | |
| 担当者名 | |